excerptum germanicum pro thermis et aquis mineralibus descri
bendis a Ferdinando Ludovico de Tognio. 

13813. |Suppl. 1358.] eh. XIX. 141. 4". 

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, „Iter Trenehiniense 8tt8-
ceptum anno 1837. per comitatus Pestiensem, Albensem, Coma-
romiensem, Veszprimiemem, Castrißrrei, Soproniensem, Moso-
niensem, Posoniensem, Nüriensem, Trenchiniensem, Strigoniensem" 
praeeipue ad indagandas thermas et aquas minérales in iisdem comi-
tatibus profluentes. 

13821. (Suppl. 1601.) eh. XVI. 20. 8°. 

Johannes Dernschwamm, Inscriptiones romanae e lapidibus 
in territoriis Hungáriáé et Tranmßvaniae repertis a. 1520—1530. 
collectae. 

13832. (Suppl. 1Í573.) eh. XVIII. 301. 4Ü. 
Collectiones Augustanae Confessioni invariatae addietarum 

ecclesiarum in Hungária praeeipuorum magisque memorabilinm 
Ministrorum, quando ? quis? vbi?etc. vixerint nempe brevissiinae 
notae biographicae de ministris verbi divini in Hungária saeculis 
XVI—XVIII. viventibus. Adjecti sunt elenchi operum a singulis 
conscriptorum. Incip. : Anno 1635. Bartholoinaeus Alauda Nationis 
Slavieae.. . Expl.: tunc Cassoviensis alumnus. 

13836. [Suppl. 1357.] eh. XIX. 136. 4°. 

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, „Iter in Marmatiam per 
comitatus Pestinensem. Hevessiensem, Borsodensem, Zemplinen-
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sem, Szathmáriensem, Biharensem, Bereghensem, Ugocsanum, 
Szabolcsensem Marmarosiensem" ad indagandas thermas et aquas 
minérales in illis eomitatibus regni Hungáriáé profluentes suscep-
tum et absolutum. 

13851. et 13852. [Suppl. 1353.] eh. XIX. 170. et 179. 4". 

Ferdinandus Ludovicus de Tognio, „Examen aquarum mine-
ralium Hungáriáé" iuxta ordinem alpliabetieum nominum propri 
orum digestum. Codex ab auctore latina lingua exaratus lituris, 
additamentis etc. scatet. 

13855. [Suppl. 1630.] eh. XV. 171. 4". 

1.1*—111'. Liber formularum, quo continentur litterae et man
data LeonhardietUdalriciepiscoporumPataviensium a. 1439. et seqq. 
officialis Pataviensis Alexii Titmar Viennae a. 1488. et seqq. Leon-
hardi decani in Mautern, regis Matthiae Corvint a. 1468. et seqq. 
Johannis Reuss et aliorum a. 1471. et seqq. quibus publicis 
immixtae sunt nonnullae res et negotia tantum privata concer-
nentes. — 8. 104b—105b. Narrationes historicae synehronae de fa-
tis et gestis Johannis de Capistrano. Incip. : „A. 1451. Anno 
Domini MCCCCLP. Eodem anno supervenit ad Alemanie partes 
Pirokolus quidam f rá ter . . . " Expl.: „ut aurum cum astutia et 
fraude a barbaris exquireret etc. — 11. 141a—166b. Epistolae 
mutuae Johannis de Capistrano et Johannis de Rokycan a. 1451.